
(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1هدارس وهناهج س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 ACHAICHIA MOHAMED LAMINE 36039754

2 CHINOUN AISSA 39010035

3 NAOUM MOHAMMED 39018761

4 BEN SALEM YOUCEF 39041758

5 SEBKHAOUI ZAHRA LAYAN 39016550

6 TAIBI RANIA SALIHA 39017791

7 MAHAMMEDI MOHAMED 39021414

8 MELLATI HIND 39022016

9 ZIANE ABD ERRAHMANE 39023129

10 HERMAS AICHA 39024716

11 SEBAOUI WIAM MAROUA 39024910

12 ABDESSALAM TAYEB 39031076

13 BIRECH IMANE 39031474

14 KHELAIFA KHELIFA 39009911
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15 SAAD Lakhdar 39010378

16 ACHOURI Maihoub 39010947

17 SERKHAD ABDELKHADER 39011248

18 HAOUACHE MOHAMED 39012926

19 KORIBA Mohamed lamine 39013058

20 BELKHEIRI AIMEN 39019575
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا

...........................................:تاريخ الحصة

امتحانات الديون السداسي الأول

أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1هدارس وهناهج س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 ZEROUG BALKACEM 39019626

2 BEN HANA ALI 39020157

3 ATLLAOUI MESSAOUDA 39020481

4 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

5 BAKHTI WALID 39020672

6 RABOUH HEND 39023791

7 MOUSSAOUI AYMEN 39024836

8 MESSAOUDI SALEM ABDEL 39024923

9 MANSOUR EMAD EDDINE 39025008

10 KERRACHE MOHAMED 39025063

11 TOUIR SIHAM 39026234

12 OUAR ABDELKADER 39026267

13 KIHOUL WISSAL 39026396

14 FTELINA BARKAHOUM 39027544
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15 AKHAL KHAOULA 39027612

16 REBIHI SALIMA 39027692

17 SELT YOUCEF 39027967

18 RABIA AHMED 39027979

19 BAIDELKOUL JIHANE RANIA 39027994

20 KHELIFI CHOUROUK 39028810
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا

...........................................:تاريخ الحصة

امتحانات الديون السداسي الأول

أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1هدارس وهناهج س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 MESSAOUDI BRAHIM ELKHALIL 39028948

2 KIHOUL OUMELKEIR 39028989

3 MERAH BELKACEM 39029109

4 REZIGUA KHEDIDJA 39029553

5 MAHAMMEDI AISSA 39030523

6 HAMIDAT NAIMA 39031143

7 ABDERRAHIM MOHAMED 39031731

8 MAMMERI NADIA 39032006

9 DJERMOUME SID ALI 39032186

10 GHERBI ABDALLAH 39032189

11 LAIDI AHMED 39032294

12 GHERBI OUSSAMA 39032852

13 KEMARI IKRAM 39033211

14 KERIOUA Ibrahim 39033323
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15 MOUFFOK MELKI 39034367

16 KOUADRIA DJAMAL ELDINE 39035603

17 ARABI ADNAN SALEH 39039707

18 BELKHIR FATIMA 39040579

19 KHALDOUN MOHAMMED 39042091

20 LAICHE MOUSSA 39043424
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا

...........................................:تاريخ الحصة

امتحانات الديون السداسي الأول

أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1احصاء وصفي س:  المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 ACHAICHIA MOHAMED LAMINE 36039754

2 CHINOUN AISSA 39010035

3 DIF HUSSEIN 39007703

4 NAOUM MOHAMMED 39018761

5 BEN SALEM YOUCEF 39041758

6 TAIBI RANIA SALIHA 39017791

7 MELLATI HIND 39022016

8 DJELLOUDI FAIROUZ 39023172

9 DERRADJI AYA 39023300

10 HEMIL KHAOULA 39024500

11 HERMAS AICHA 39024716

12 SEBAOUI WIAM MAROUA 39024910

13 BAIZID YASSMINE 39026168

14 GACEM ABDERRAHMAN 39026548
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15 ZOUKH ABDELATIF 39026650

16 ABDESSALAM TAYEB 39031076

17 BIRECH IMANE 39031474

18 DJABRI AICHA 39035318

19 KHELAIFA KHELIFA 39009911

20 SAAD Lakhdar 39010378

21 ACHOURI Maihoub 39010947

22 SERKHAD ABDELKHADER 39011248

23 HAOUACHE MOHAMED 39012926

24 KORIBA Mohamed lamine 39013058
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا

...........................................:تاريخ الحصة

امتحانات الديون السداسي الأول

أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1احصاء وصفي س:  المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 ZEROUG BALKACEM 39019626

2 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

3 BAKHTI WALID 39020672

4 RABOUH HEND 39023791

5 MOUSSAOUI AYMEN 39024836

6 MESSAOUDI SALEM ABDEL 39024923

7 MANSOUR EMAD EDDINE 39025008

8 TOUIR SIHAM 39026234

9 FTELINA BARKAHOUM 39027544

10 SELT YOUCEF 39027967

11 RABIA AHMED 39027979

12 KHELIFI CHOUROUK 39028810

13 MESSAOUDI BRAHIM ELKHALIL 39028948

14 MERAH BELKACEM 39029109
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15 REZIGUA KHEDIDJA 39029553

16 HAMIDAT NAIMA 39031143

17 ABDERRAHIM MOHAMED 39031731

18 MAMMERI NADIA 39032006

19 DJERMOUME SID ALI 39032186

20 KEMARI IKRAM 39033211

21 KOUADRIA DJAMAL ELDINE 39035603

22 ARABI ADNAN SALEH 39039707

23 KHALDOUN MOHAMMED 39042091

24 LAICHE MOUSSA 39043424
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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امتحانات الديون السداسي الأول

أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

 1فرد وثقافة س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 MESSAOUDI KHALIL 39029051

2 CHINOUN AISSA 39010035

3 DIF HUSSEIN 39007703

4 NAOUM MOHAMMED 39018761

5 BEN SALEM YOUCEF 39041758

6 SEBKHAOUI ZAHRA LAYAN 39016550

7 RETIMI DOUA SAMAH 39016811

8 ZIANE ABD ERRAHMANE 39023129

9 DERRADJI AYA 39023300

10 HERMAS AICHA 39024716

11 DIF Oualid 39024916

12 NAOURI ALI 39025892

13 GACEM ABDERRAHMAN 39026548

14 SAILA LAILA 39026591
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15 ABDESSALAM TAYEB 39031076

16 BIRECH IMANE 39031474

17 DJABRI AICHA 39035318

18 KARARA LAKHDAR 39088962

19 KHELAIFA KHELIFA 39009911

20 SAAD Lakhdar 39010378
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1فرد وثقافة س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 ACHOURI Maihoub 39010947

2 SERKHAD ABDELKHADER 39011248

3 KORIBA Mohamed lamine 39013058

4 MAHAMEDI NAIL BAGHDAD 39013739

5 BELKHEIRI AIMEN 39019575

6 ZEROUG BALKACEM 39019626

7 BEN HANA ALI 39020157

8 ATLLAOUI MESSAOUDA 39020481

9 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

10 BAKHTI WALID 39020672

11 LEMRINI MERIEM 39021115

12 RABOUH HEND 39023791

13 TOUER HAYAT 39024404

14 MOUSSAOUI AYMEN 39024836
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15 DJABALLAH ABDELKARIME 39024988

16 KERRACHE MOHAMED 39025063

17 LAGOUN HAKIM 39025944

18 TOUIR SIHAM 39026234

19 OUAR ABDELKADER 39026267

20 AKHAL KHAOULA 39027612
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1فرد وثقافة س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 RABIA AHMED 39027979

2 BAIDELKOUL JIHANE RANIA 39027994

3 KOUADRIA KHELIFA 39030156

4 HAMIDAT NAIMA 39031143

5 ZECCAR ABD ERRAHMANE 39031414

6 ABDERRAHIM MOHAMED 39031731

7 KHELLOUFI NACER SALAH 39031927

8 MAMMERI NADIA 39032006

9 DJERMOUME SID ALI 39032186

10 GHERBI ABDALLAH 39032189

11 LAIDI AHMED 39032294

12 KEMARI IKRAM 39033211

13 ZERRIA SID ALI 39038000

14 ARABI ADNAN SALEH 39039707
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15 BELKHIR FATIMA 39040579

16 LAICHE MOUSSA 39043424
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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امتحانات الديون السداسي الأول

أستاذ المقياس.............................................

ور
ـــ

ض
ح
ال

:
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

ب 
ــا

ـــ
غي

ال
:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

ع 
مو

ج
لم

ا
:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..



(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1لغة أجنبية : المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 CHINOUN AISSA 39010035

2 TOUIRI ZAKARIA 39024460

3 ZIANE CHERIF 39034318

4 DIF HUSSEIN 39007703

5 NAOUM MOHAMMED 39018761

6 LOURRAD SARA 39035531

7 SEBKHAOUI ZAHRA LAYAN 39016550

8 MAHAMMEDI MOHAMED 39021414

9 MELLATI HIND 39022016

10 ZIANE ABD ERRAHMANE 39023129

11 DERRADJI AYA 39023300

12 HERMAS AICHA 39024716

13 SEBAOUI WIAM MAROUA 39024910

14 DIF Oualid 39024916
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15 NAOURI ALI 39025892

16 BAIZID YASSMINE 39026168

17 SAILA LAILA 39026591

18 ZOUKH ABDELATIF 39026650

19 BIRECH IMANE 39031474

20 GAAFAZI SAID 39034402

21 DJABRI AICHA 39035318

22 KHERCHI MILOUD AZEDDINE 39040215

23 KARARA LAKHDAR 39088962

24 KHELAIFA KHELIFA 39009911
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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امتحانات الديون السداسي الأول

أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1لغة أجنبية : المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 SAAD Lakhdar 39010378

2 SERKHAD ABDELKHADER 39011248

3 HAOUACHE MOHAMED 39012926

4 KORIBA Mohamed lamine 39013058

5 MAHAMEDI NAIL BAGHDAD 39013739

6 ROUBA AMANI 39019550

7 ZEROUG BALKACEM 39019626

8 BEN HANA ALI 39020157

9 ATLLAOUI MESSAOUDA 39020481

10 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

11 LEMRINI MERIEM 39021115

12 RABOUH HEND 39023791

13 TOUER HAYAT 39024404

14 MOUSSAOUI AYMEN 39024836
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15 LAHOUL BRAHIM 39024840

16 MESSAOUDI SALEM ABDEL 39024923

17 MANSOUR EMAD EDDINE 39025008

18 KERRACHE MOHAMED 39025063

19 LAGOUN HAKIM 39025944

20 TOUIR SIHAM 39026234

21 OUAR ABDELKADER 39026267

22 KIHOUL WISSAL 39026396

23 AKHAL KHAOULA 39027612

24 REBIHI SALIMA 39027692
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1لغة أجنبية :  المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 SELT YOUCEF 39027967

2 RABIA AHMED 39027979

3 KHELIFI CHOUROUK 39028810

4 MESSAOUDI BRAHIM ELKHALIL 39028948

5 KIHOUL OUMELKEIR 39028989

6 MERAH BELKACEM 39029109

7 REZIGUA KHEDIDJA 39029553

8 KOUADRIA KHELIFA 39030156

9 MAHAMMEDI AISSA 39030523

10 HAMIDAT NAIMA 39031143

11 ZECCAR ABD ERRAHMANE 39031414

12 KHELLOUFI NACER SALAH 39031927

13 MAMMERI NADIA 39032006

14 GHERBI ABDALLAH 39032189
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17 KEMARI IKRAM 39033211

18 KERIOUA Ibrahim 39033323

19 MOUFFOK MELKI 39034367
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21 ZERRIA SID ALI 39038000

22 BELKHIR FATIMA 39040579

23 KHALDOUN MOHAMMED 39042091

24 LAICHE MOUSSA 39043424
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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أستاذ المقياس.............................................
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1اعلام آلي س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 ACHAICHIA MOHAMED LAMINE 36039754

2 CHINOUN AISSA 39010035

3 DIF HUSSEIN 39007703

4 LOURRAD SARA 39035531

5 DJELLOUDI FAIROUZ 39023172

6 DERRADJI AYA 39023300

7 SEBAOUI WIAM MAROUA 39024910

8 NAOURI ALI 39025892

9 BAIZID YASSMINE 39026168

10 GACEM ABDERRAHMAN 39026548

11 BIRECH IMANE 39031474

12 GAAFAZI SAID 39034402

13 ACHOURI Maihoub 39010947

14 BELKHEIRI AIMEN 39019575
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15 BEN HANA ALI 39020157

16 ATLLAOUI MESSAOUDA 39020481

17 BAKHTI WALID 39020672

18 MANSOUR EMAD EDDINE 39025008

19 FTELINA BARKAHOUM 39027544

20 AKHAL KHAOULA 39027612

21 BAIDELKOUL JIHANE RANIA 39027994

22 DJERMOUME SID ALI 39032186

23 GHERBI ABDALLAH 39032189

24 GHERBI OUSSAMA 39032852

25 ARABI ADNAN SALEH 39039707

26 BELKHIR FATIMA 39040579
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

1هدخل الى الاقتصاد س: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 CHINOUN AISSA 39010035

2 DIF HUSSEIN 39007703

3 NAOUM MOHAMMED 39018761

4 HEMIL KHAOULA 39024500

5 GACEM ABDERRAHMAN 39026548

6 ZOUKH ABDELATIF 39026650

7 ABDESSALAM TAYEB 39031076

8 BIRECH IMANE 39031474

9 GAAFAZI SAID 39034402

10 KHERCHI MILOUD AZEDDINE 39040215

11 SAAD Lakhdar 39010378

12 ACHOURI Maihoub 39010947

13 BEN HANA ALI 39020157

14 ATLLAOUI MESSAOUDA 39020481
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15 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

16 BAKHTI WALID 39020672

17 DJABALLAH ABDELKARIME 39024988

18 FTELINA BARKAHOUM 39027544

19 BAIDELKOUL JIHANE RANIA 39027994

20 MAMMERI NADIA 39032006

21 DJERMOUME SID ALI 39032186

22 GHERBI OUSSAMA 39032852

23 ARABI ADNAN SALEH 39039707
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

هدخل الى الانثروبولوجيا: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 MESSAOUDI KHALIL 39029051

2 ABDESSALAM TAYEB 39031076

3 DJABRI AICHA 39035318

4 NAOUM MOHAMMED 39018761

5 ZOUKH ABDELATIF 39026650

6 GAAFAZI SAID 39034402

7 SERKHAD ABDELKHADER 39011248

8 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

9 RABOUH HEND 39023791

10 TOUIR SIHAM 39026234
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

الفلسفة: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 LOURRAD SARA 39035531

2 CHINOUN AISSA 39010035

3 SEBKHAOUI ZAHRA LAYAN 39016550

4 ZOUKH ABDELATIF 39026650

5 KHERCHI MILOUD AZEDDINE 39040215

6 SAAD Lakhdar 39010378

7 SERKHAD ABDELKHADER 39011248

8 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

9 BAKHTI WALID 39020672

10 RABOUH HEND 39023791

11 LAGOUN HAKIM 39025944

12 TOUIR SIHAM 39026234

13 MAHAMMEDI AISSA 39030523

14 KEMARI IKRAM 39033211
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15 LAICHE MOUSSA 39043424
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جامعة زيان عاشور الجلفة
كلية العلوم الإجتماعية و الإنسانية
قسم علم الإجتماع والديموغرافيا
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

هدخل الى علن الاجتواع: المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 MESSAOUDI KHALIL 39029051

2 LOURRAD SARA 39035531

3 DJELLOUDI FAIROUZ 39023172

4 DERRADJI AYA 39023300

5 HERMAS AICHA 39024716

6 GACEM ABDERRAHMAN 39026548

7 ABDESSALAM TAYEB 39031076

8 DJABRI AICHA 39035318

9 SEBKHAOUI ZAHRA LAYAN 39016550

10 ZOUKH ABDELATIF 39026650

11 GAAFAZI SAID 39034402

12 KHERCHI MILOUD AZEDDINE 39040215

13 SAAD Lakhdar 39010378

14 SERKHAD ABDELKHADER 39011248
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15 HAMIDI NOURELHOUDA 39020585

16 BAKHTI WALID 39020672

17 LAGOUN HAKIM 39025944

18 ABDERRAHIM MOHAMED 39031731
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(علم النفس وعلم الاجتماع)سنة ثانية وثالثة : المستوى

هدخل الي علن النفس:  المقياس 

N Nom  Prénom Matricule Note Signature

1 MESSAOUDI KHALIL 39029051

2 LOURRAD SARA 39035531

3 BEN SALEM YOUCEF 39041758

4 DJELLOUDI FAIROUZ 39023172

5 DERRADJI AYA 39023300

6 HERMAS AICHA 39024716

7 ACHAICHIA MOHAMED LAMINE 36039754

8 CHINOUN AISSA 39010035

9 ZIANE CHERIF 39034318

10 NAOUM MOHAMMED 39018761

11 BIRECH IMANE 39031474

12 SAAD Lakhdar 39010378

13 SERKHAD ABDELKHADER 39011248

14 BAKHTI WALID 39020672
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15 TOUIR SIHAM 39026234

16 MAHAMMEDI AISSA 39030523

17 ABDERRAHIM MOHAMED 39031731

18 KEMARI IKRAM 39033211

19 LAICHE MOUSSA 39043424
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